
Michael Lindblad fick jobbet som huvudmatch-
boxare vid proffsgalan i Karlstad den 15/9 – med 
uppgift att möta ett av denna stenhårda bransch 
tuffaste namn, nämligen ”Merciless” Ray Mercer ..!
Mercer må vara en stjärna i dalande men han är 
fortfarande mycket farlig. Han är 46 år gammal 
– samma generation som Evander Holyfield, som 
ju vid 44 års ålder nu söker en ny VM-chans … och 
glöm inte att föregångaren Big George Foreman, 
då 45, erövrade VM med en fenomenal KO på 
Michael Moorer 1994. Tungvikt är en klass ”för 
sig”, där allt kan hända. Åldern är nog likväl det 
handikapp, som måhända över fyra ronders dis-
tans kan bli Mercers största bekymmer i Karlstad. 
Han möter nu, för allt i världen, en inte längre så 
ung man i 37-årige Micke Lindblad, men ändå. 

Ray Mercer
Mercer höll 1991-92 WBO-VM i tungvikt och vi 
minns alla med skräckblandad förtjusning hur 
han med en enda fruktansvärd uppercut slog av 
Fransesco Damiani näsan, då han erövrade den-
nes titel … och än värre hur han stoppade Tommy 
Morrison i försvar av samma titel. Han är en av 
boxningssportens hårdaste punchers – och slag-
kraften har han kvar. Denne man vann OS-guld i 
Söul, Korea 1988 och som proffs har han sedan 
i en karriär från 1989 till 2005 gått 41 matcher, 
vunnit 34 (varav 25 på KO), förlorat 6 och gått 1 
oavgjord. Han mötte Larry Holmes i VM-kval till 
riktiga VM 1992 och förlorade på poäng efter 12 
ronder; han mötte dito Evander Holyfield 1995 och 
förlorade på poäng efter 10 ronder. Han mötte 
2002 Wladimir Klitschko om dennes WBO-VM-
titel och föll på TKO i 6:e ronden; han mötte i sin 
senaste kamp 2005 (då) ex-världsmästaren Shan-
non Briggs i VM-kval och förlorade på TKO i 7:e 

ronden – Briggs vann sedan WBO-VM över Sergei 
Liakovich 2006. Mercer har aldrig förlorat på KO, 
men han har stoppats de två gånger här nämnts 
på TKO, efter cuts och under hård eldgivning, ”but 
still standing”! Övriga nederlag är på poäng. Bland 
de jättenamn han besegrat noteras, förutom 
Damiani och Morrison: Ossie Ocasio, Bert Cooper, 
Jesse Ferguson och Tim Witherspoon mfl. Han 
gick också tiden ut men tappade på poäng – delat 
domslut! – mot självaste Lennox Lewis 1996!

Micke har förberett sig väl!
Micke Lindblad har tränat hårdare inför ”sitt livs 
uppgift” i Karlstad, än han nånsin gjort tidigare. 
Han har varit i träning konstant sedan förra galan 
i Lisebergshallen i slutet av mars, dvs så snart 
ögonbrynsskadan därifrån läkt sig. Han trappade 
upp träningen efter en kort semester i juni och 
har sedan kört mycket hårt, bl a under flera läger 
i Karlstad med Aldo Colliander som kollega och 
sparring åt varandra. Senaste veckan har han 
legat på sparring-camp nere i Tyskland och kört 
hårt med framförallt den som en tanks byggde 
afrikanske mästaren Miyan Solomons. 
- Det har varit stentufft, både mot Aldo och mot 
Solomons, säger Micke. Men det har varit givande. 
Just nu är jag trött i kroppen, men jag känner att 
jag är på väg mot riktig kanonform. Jag vet att 
Mercer blir grymt farlig, men jag är beredd, och 
jag kan ta honom. Jag ska ta honom!
Han tränar nu i RBK:s lokal i Ullevi – där pressen 
gärna får träffa honom, torsdag kl 16 och/eller 
fredag kl 16. Ni är hjärtligt välkomna!  
Micke avreser sedan till Karlstad den 8/9, dit 
Mercer också anländer den 11/9.
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